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FÖR OMEDELBAR DISTRIBUTION 

 
Octave stärker sin portfölj inom fysisk säkerhet genom 
förvärvet av VXG Inc. 
 
Huntsville, Alabama, USA (5 maj 2026) — Octave, den planerade avknoppningen från Hexagon 
AB, offentliggjorde idag förvärvet av VXG Inc., en leverantör av molnbaserad mjukvara för 
videohantering anpassad för företagskunder.  

Octaves mjukvaruportfölj syftar till att minska komplexiteten i en tillgångs livscykel. Genom 
förvärvet bygger Octave vidare på sin portfölj av AI-drivna molnlösningar för fysisk säkerhet och 
stärker sitt erbjudande av mjukvara som skyddar människor, platser och tillgångar.  

VXGs molnbaserade plattform möjliggör för företagskomplex, finanssektorn, detaljhandeln, 
utbildningssektorn, hälso- och sjukvården samt organisationer inom publik säkerhet att hantera 
små till medelstora säkerhetsinstallationer. Den AI-drivna mjukvaran kombinerar analysförmåga 
inom datorseende och generativ AI för övervakning, larm och utredningar, tillsammans med 
arbetsflöden för säkra åtkomstlösningar och bevisdelning. Dess öppna ekosystem är kompatibelt 
med hundratals kameramodeller och är utformat för leverantörer av Video Surveillance-as-a-
Service (VSaaS).  

Förvärvet bygger vidare på ett partnerskap som påbörjades i juni 2025, då Hexagon lanserade ett 
molnbaserat videohanteringssystem byggt på VXGs erbjudande. Genom att införliva VXG i sin 
verksamhet får Octave full kontroll över teknikplattformen, vilket möjliggör framtida 
portföljintegreringar och produktförbättringar.  

”VXGs molnbaserade mjukvara för videohantering ger Octave omedelbara fördelar och är ett steg 
i vår molnstrategi. Dess AI-baserade utformning går väl ihop med vår vision om att möjliggöra 
storskalig intelligens. Förvärvet utökar vår hybridmodell där vi erbjuder lösningar i molnet, i 
kanten (edge) samt lokalt (on-premise), och positionerar Octave som ledare i skiftet mot 
molnbaserade lösningar”, säger Mattias Stenberg, vd för Octave.  

VXGs ledningsgrupp, under ledning av vd Yaro Lisitsyn, kommer att stanna kvar i bolaget för att 
driva den fortsatta utvecklingen av molnstrategin och säkerställa kontinuitet för kunder och 
samarbetspartners.  
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VXG omsatte cirka 1 miljon USD under 2025 och kommer att konsolideras fullt ut inom Protect-
arbetsflödet från och med maj 2026. 

+++ 

 

För mer information, vänligen kontakta:   
Elizabeth Chwalk, VP Investor Relations, Octave, +1 401.749.0278, elizabeth.chwalk@hexagon.com 
David Cryer, Chief Marketing Officer, Octave, +1 678.515.1797, david.cryer@hexagon.com 
 
Om VXG Inc.: 
VXG levererar avancerade molnbaserade videoövervakningslösningar som är skräddarsydda för 
företag över hela världen. Dess flaggskeppsprodukt, VXG Cloud VMS, gör det möjligt för användare att 
skapa nya säkerhetsprodukter som SaaS-tjänster eller att omvandla befintliga system till skalbara och 
anpassningsbara SaaS-modeller. Med beprövad expertis inom skalning av lösningar till 
hundratusentals kameror hjälper VXG företag att ligga i framkant i en bransch som ständigt utvecklas. 
För mer information, besök www.videoexpertsgroup.com. 
 
Om Octave: 
Octave tillhandahåller affärskritisk programvara som gör det möjligt för organisationer att fatta 
välgrundade beslut i tillgångars hela livscykel – design, konstruktion, drift och skydd – där prestanda, 
säkerhet och tillförlitlighet är avgörande och fel inte är ett alternativ. 
 
Octave omvandlar komplexa driftsdata till beslutsunderlag och kopplar samman expertis, verkliga 
förhållanden och insikter på företagsnivå för att förbättra prestanda, motståndskraft och 
incidenthantering där det är som viktigast. 
 
Octave har cirka 7 200 anställda i 45 länder. Läs mer på octave.com och följ oss på LinkedIn. 
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